
NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Til anmeldere og forsøgssteder

af bederoer

Tystofte 12. November 2014

Hermed fremsendes årsresultater af bederoer 2014

Alle sorter og resultater efter lednummer orden:

Lednr. 1 Målesort bioenergi

Lednr. 2 Målesort foderroe

Lednr. 3 Referencesort sukkerroe

Lednr. 4-5 Sukkerroer

Lednr. 6 Bioenergisorter

Lednr. 7 Foderroe

Lednr. 8 Bioenergisorter

Lednr. 9 Sukkerroer

Lednr. 10-12 Bioenergisorter

Lednr. 13-14 Sukkerroer

Lednr. 15-34 Bioenergisorter

Lednr. 35 Foderroe

Lednr. 36 Bioenergisorter Udgår

Lednr. 37-39 Bioenergisorter

Trial Location Drilling date Harvest date Remarks

VCU Ytteborg 25-apr-14 23-okt-14 På lokaliteten Ytteborg er der i 2014 

konstateret sygdomsangreb, der har 

forårsaget rodråd mm., hvorfor resultaterne 

fra denne lokalitet er udeladt af genemsnit af 

øvrige lokaliteterne.

VCU Sofiehøj 03-apr-14 29-okt-14

VCU Tystofte 02-apr-14 29-sep-14

OBS Tystofte 03-apr-14 - None sprayed trial (2 replications)

Stokroe-test v. NBR 09-mar-14

Med venlig hilsen

Erik Lawaetz

Trial tabel



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, tons Tørstof per hektar

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 15,21 16,15 19,10 18,53 17,18 16,56 16,37 16,98 18,07 16,71 16,62 17,49 18,05 16,50 17,23 17,07 19,41 16,79 19,29 18,02 19,22 16,92 18,84

Sofiehøj 27,06 23,67 26,30 26,88 26,69 26,11 24,20 25,05 26,74 24,97 26,14 26,11 26,44 26,29 26,65 24,83 27,79 27,73 27,85 27,43 27,30 25,20 27,73

Tystofte 16,57 15,03 16,76 16,96 17,34 15,98 14,98 14,96 17,92 16,50 15,30 16,55 17,33 16,65 16,90 16,50 17,14 16,28 16,04 16,72 15,66 16,28 16,81

Avg, 21,82 19,35 21,53 21,92 22,02 21,05 19,59 20,01 22,33 20,74 20,72 21,33 21,89 21,47 21,78 20,67 22,47 22,01 21,95 22,08 21,48 20,74 22,27

Ytteborg 100 106 126 122 113 109 108 112 119 110 109 115 119 108 113 112 128 110 127 118 126 111 124

Sofiehøj 100 87 97 99 99 96 89 93 99 92 97 96 98 97 98 92 103 102 103 101 101 93 102

Tystofte 100 91 101 102 105 96 90 90 108 100 92 100 105 100 102 100 103 98 97 101 95 98 101

Avg, FHT 100 89 99 101 102 96 90 91 103 96 94 98 101 99 100 96 103 100 100 101 98 96 102

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i top, tons Tørstof per hektar

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 3,48 3,83 4,05 4,26 4,88 3,80 3,00 3,59 4,23 3,65 3,80 4,68 4,45 3,89 4,18 4,19 3,92 4,67 4,07 3,92 4,65 3,68 3,67

Sofiehøj 3,83 4,23 4,74 4,70 5,13 4,28 3,67 4,42 5,39 4,74 5,07 5,50 5,05 4,45 4,54 4,89 4,39 5,40 5,17 4,46 5,07 4,70 4,35

Tystofte 5,07 5,06 4,89 4,60 5,68 4,62 4,42 4,53 5,55 4,26 4,51 5,25 5,42 4,87 4,92 4,42 3,85 5,91 5,80 5,26 5,56 4,74 4,64

Avg, 4,45 4,65 4,82 4,65 5,41 4,45 4,05 4,48 5,47 4,50 4,79 5,38 5,24 4,66 4,73 4,66 4,12 5,66 5,49 4,86 5,32 4,72 4,50

Ytteborg 100 110 116 122 140 109 86 103 122 105 109 134 128 112 120 120 113 134 117 113 134 106 105

Sofiehøj 100 110 124 123 134 112 96 115 141 124 132 144 132 116 119 128 115 141 135 116 132 123 114

Tystofte 100 100 96 91 112 91 87 89 109 84 89 104 107 96 97 87 76 117 114 104 110 93 92

Avg, FHT 100 105 110 107 123 101 92 102 125 104 111 124 119 106 108 107 95 129 125 110 121 108 103

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Total udbytte, tons Tørstof i rod og top per hektar

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 18,64 19,92 23,21 22,74 22,10 20,27 19,31 20,50 22,33 20,31 20,43 22,14 22,57 20,45 21,38 21,30 23,37 21,46 23,36 21,95 23,81 20,62 22,58

Sofiehøj 30,93 27,90 31,01 31,56 31,82 30,39 27,88 29,44 32,15 29,74 31,22 31,58 31,48 30,71 31,18 29,74 32,19 33,13 33,04 31,87 32,37 29,89 32,05

Tystofte 21,65 20,08 21,63 21,58 22,98 20,64 19,50 19,52 23,53 20,81 19,80 21,79 22,81 21,57 21,97 20,84 21,02 22,02 21,91 22,09 21,24 21,10 21,37

Avg, 26,29 23,99 26,32 26,57 27,40 25,52 23,69 24,48 27,84 25,28 25,51 26,69 27,15 26,14 26,58 25,29 26,61 27,58 27,48 26,98 26,81 25,50 26,71

Ytteborg 100 107 125 122 119 109 104 110 120 109 110 119 121 110 115 114 125 115 125 118 128 111 121

Sofiehøj 100 90 100 102 103 98 90 95 104 96 101 102 102 99 101 96 104 107 107 103 105 97 104

Tystofte 100 93 100 100 106 95 90 90 109 96 91 101 105 100 101 96 97 102 101 102 98 97 99

Avg, FHT 100 91 100 101 105 97 90 93 106 96 96 101 104 99 101 96 101 104 104 103 101 97 101

Yield 2014 - Dry matter



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, tons Tørstof per hektar

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 15,21 16,15 19,10 18,84 19,58 18,14 17,25 15,24 16,16 15,55 17,62 18,83 16,23 16,27 17,17 16,19 16,96 17,58 17,35 1,60

Sofiehøj 27,06 23,67 26,30 27,71 27,51 26,21 25,14 23,85 24,42 25,67 27,83 27,17 25,73 24,09 22,83 27,36 23,03 25,48 25,99 1,29

Tystofte 16,57 15,03 16,76 17,19 17,20 15,83 15,90 14,46 15,21 16,34 16,59 16,69 14,76 14,95 14,49 16,76 14,08 16,39 16,14 1,06

Avg, 21,82 19,35 21,53 22,45 22,36 21,02 20,52 19,16 19,82 21,01 22,21 21,93 20,25 19,52 18,66 22,06 18,56 20,94 21,06 1,18

Ytteborg 100 106 126 124 129 119 113 100 106 102 116 124 107 107 113 106 112 116 114 11

Sofiehøj 100 87 97 102 102 97 93 88 90 95 103 100 95 89 84 101 85 94 96 5

Tystofte 100 91 101 104 104 96 96 87 92 99 100 101 89 90 87 101 85 99 97 6

Avg, FHT 100 89 99 103 103 96 94 88 91 97 101 101 92 90 86 101 85 97 97 5

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i top, tons Tørstof per hektar

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 3,48 3,83 4,05 3,79 4,14 4,69 3,72 2,94 3,75 3,99 4,17 4,14 3,31 2,77 3,11 4,63 2,57 4,68 3,92 0,72

Sofiehøj 3,83 4,23 4,74 4,95 4,80 4,84 4,44 3,97 5,04 4,76 4,79 4,93 4,46 3,53 3,42 5,44 3,31 5,85 4,65 0,54

Tystofte 5,07 5,06 4,89 4,62 4,69 5,45 4,75 3,74 4,99 5,59 4,98 5,43 4,55 4,00 3,98 4,95 4,40 5,26 4,86 0,65

Avg, 4,45 4,65 4,82 4,79 4,75 5,15 4,60 3,86 5,02 5,18 4,89 5,18 4,51 3,77 3,70 5,20 3,86 5,56 4,76 0,60

Ytteborg 100 110 116 109 119 135 107 84 108 115 120 119 95 80 89 133 74 134 113 21

Sofiehøj 100 110 124 129 125 126 116 104 132 124 125 129 116 92 89 142 86 153 121 14

Tystofte 100 100 96 91 93 107 94 74 98 110 98 107 90 79 79 98 87 104 96 13

Avg, FHT 100 105 110 110 109 117 105 89 115 117 112 118 103 86 84 120 87 128 109 13

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Total udbytte, tons Tørstof i rod og top per hektar

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 18,64 19,92 23,21 22,68 23,65 22,82 20,92 18,21 19,86 19,59 21,95 23,01 19,60 19,06 20,25 20,90 19,51 22,17 21,27 1,99

Sofiehøj 30,93 27,90 31,01 32,68 32,34 31,02 29,54 27,82 29,49 30,37 32,62 32,14 30,22 27,64 26,28 32,81 26,35 31,31 30,65 1,46

Tystofte 21,65 20,08 21,63 21,86 21,82 21,20 20,62 18,14 20,14 21,98 21,50 22,08 19,33 18,92 18,45 21,65 18,56 21,65 21,00 1,30

Avg, 26,29 23,99 26,32 27,27 27,08 26,11 25,08 22,98 24,82 26,18 27,06 27,11 24,78 23,28 22,37 27,23 22,46 26,48 25,82 1,38

Ytteborg 100 107 125 122 127 122 112 98 107 105 118 123 105 102 109 112 105 119 114 11

Sofiehøj 100 90 100 106 105 100 96 90 95 98 105 104 98 89 85 106 85 101 99 5

Tystofte 100 93 100 101 101 98 95 84 93 102 99 102 89 87 85 100 86 100 97 6

Avg, FHT 100 91 100 103 103 99 95 87 94 100 102 103 93 88 85 103 85 101 98 5

Yield 2014 - Dry matter



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Tørstof % i rod

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 20,88 19,39 21,66 22,21 22,48 23,16 17,23 19,55 22,53 22,35 21,62 22,11 22,51 21,43 21,38 21,67 21,56 22,59 22,09 21,42 22,61 20,60 21,11

Sofiehøj 22,51 20,44 23,28 23,63 23,55 24,12 18,30 20,44 23,60 23,41 22,64 23,96 23,25 23,02 22,52 23,31 22,89 24,05 23,37 22,40 23,67 21,88 22,49

Tystofte 19,50 17,54 21,29 21,47 20,40 20,74 15,88 17,58 20,97 20,36 20,10 20,63 20,63 20,53 19,90 20,87 20,76 21,75 21,41 19,94 20,94 19,37 20,48

Avg, 21,01 18,99 22,29 22,55 21,98 22,43 17,09 19,01 22,29 21,89 21,37 22,30 21,94 21,78 21,21 22,09 21,83 22,90 22,39 21,17 22,31 20,63 21,49

Ytteborg 100 93 104 106 108 111 83 94 108 107 104 106 108 103 102 104 103 108 106 103 108 99 101

Sofiehøj 100 91 103 105 105 107 81 91 105 104 101 106 103 102 100 104 102 107 104 100 105 97 100

Tystofte 100 90 109 110 105 106 81 90 108 104 103 106 106 105 102 107 106 112 110 102 107 99 105

Avg, FHT 100 90 106 108 105 107 81 90 106 104 102 106 105 104 101 105 104 109 107 101 106 98 102

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Tørstof % i top

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 14,85 12,45 12,80 14,45 14,35 16,10 10,70 12,38 14,38 14,85 16,18 15,83 14,68 14,65 14,85 15,05 15,53 15,98 13,58 13,18 13,20 13,53 13,15

Sofiehøj 14,26 12,66 14,42 14,63 14,34 14,97 12,07 12,68 15,15 15,06 14,63 14,93 14,59 13,21 13,40 16,03 13,95 16,42 13,59 13,72 14,54 13,26 13,44

Tystofte 14,41 12,57 14,15 14,22 13,39 14,65 12,73 11,69 14,86 15,41 15,41 13,93 13,67 14,35 13,37 15,17 15,08 15,37 14,17 12,86 13,62 12,67 15,67

Avg, 14,34 12,62 14,29 14,43 13,87 14,81 12,40 12,19 15,01 15,24 15,02 14,43 14,13 13,78 13,39 15,60 14,52 15,90 13,88 13,29 14,08 12,97 14,56

Ytteborg 100 84 86 97 97 108 72 83 97 100 109 107 99 99 100 101 105 108 91 89 89 91 89

Sofiehøj 100 89 101 103 101 105 85 89 106 106 103 105 102 93 94 112 98 115 95 96 102 93 94

Tystofte 100 87 98 99 93 102 88 81 103 107 107 97 95 100 93 105 105 107 98 89 95 88 109

Avg, FHT 100 88 100 101 97 103 86 85 105 106 105 101 99 96 93 109 101 111 97 93 98 90 101

Yield 2014 - Dry matter



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Tørstof % i rod

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 20,88 19,39 21,66 22,75 21,72 22,17 20,34 19,50 21,27 22,00 21,44 22,55 19,09 17,20 17,00 22,20 17,90 21,99 21,17 0,35

Sofiehøj 22,51 20,44 23,28 23,62 22,70 22,68 21,27 21,17 22,41 23,33 22,86 23,36 20,25 18,56 18,12 23,23 19,32 23,05 22,37 0,28

Tystofte 19,50 17,54 21,29 21,05 20,47 20,49 18,60 18,22 19,42 20,68 20,05 20,67 17,29 15,47 15,60 20,63 16,89 20,35 19,75 0,33

Avg, 21,01 18,99 22,29 22,34 21,59 21,59 19,94 19,70 20,92 22,01 21,46 22,02 18,77 17,02 16,86 21,93 18,11 21,70 21,06 0,31

Ytteborg 100 93 104 109 104 106 97 93 102 105 103 108 91 82 81 106 86 105 101 2

Sofiehøj 100 91 103 105 101 101 94 94 100 104 102 104 90 82 80 103 86 102 99 1

Tystofte 100 90 109 108 105 105 95 93 100 106 103 106 89 79 80 106 87 104 101 2

Avg, FHT 100 90 106 106 103 103 95 94 100 105 102 105 89 81 80 104 86 103 100 1

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Tørstof % i top

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 14,85 12,45 12,80 15,20 13,45 15,73 12,58 14,10 13,33 14,53 13,55 14,13 12,53 12,03 11,65 13,80 10,63 14,52 13,92 1,50

Sofiehøj 14,26 12,66 14,42 14,00 13,81 14,88 12,31 14,17 13,36 13,66 13,74 13,49 12,65 11,87 11,85 13,70 12,80 15,64 13,94 1,07

Tystofte 14,41 12,57 14,15 14,90 15,14 14,75 12,60 13,50 12,18 14,03 13,57 12,96 12,52 12,06 12,56 13,34 13,91 14,71 13,91 1,01

Avg, 14,34 12,62 14,29 14,45 14,48 14,82 12,46 13,84 12,77 13,85 13,66 13,23 12,59 11,97 12,21 13,52 13,36 15,18 13,93 1,04

Ytteborg 100 84 86 102 91 106 85 95 90 98 91 95 84 81 78 93 72 98 94 10

Sofiehøj 100 89 101 98 97 104 86 99 94 96 96 95 89 83 83 96 90 110 98 8

Tystofte 100 87 98 103 105 102 87 94 85 97 94 90 87 84 87 93 97 102 97 7

Avg, FHT 100 88 100 101 101 103 87 97 89 97 95 92 88 83 85 94 93 106 97 7

Yield 2014 - Dry matter



NaturErhvervstyrelsen- Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, tons Sugar per hektar

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 10,54 11,40 14,14 13,48 12,76 11,87 11,47 12,12 13,36 11,56 12,03 12,76 13,34 12,33 12,79 12,69 14,07 12,52 14,49 13,07 14,46 12,47 13,97

Sofiehøj 19,47 17,53 19,58 20,01 20,17 19,19 17,85 18,43 20,18 18,43 19,76 19,27 19,94 20,04 20,25 18,78 20,97 20,77 20,97 20,60 20,67 18,99 21,08

Tystofte 11,49 10,74 12,38 12,44 12,94 11,56 10,55 10,57 13,31 11,92 11,33 11,96 12,98 12,57 12,65 12,23 12,72 12,11 12,03 12,31 11,72 12,06 12,63

Avg, 15,48 14,14 15,98 16,23 16,56 15,38 14,20 14,50 16,75 15,18 15,55 15,62 16,46 16,31 16,45 15,51 16,85 16,44 16,50 16,46 16,20 15,53 16,86

Ytteborg 100 108 134 128 121 113 109 115 127 110 114 121 127 117 121 120 133 119 137 124 137 118 133

Sofiehøj 100 90 101 103 104 99 92 95 104 95 101 99 102 103 104 96 108 107 108 106 106 98 108

Tystofte 100 93 108 108 113 101 92 92 116 104 99 104 113 109 110 106 111 105 105 107 102 105 110

Avg, FHT 100 92 104 106 108 100 92 93 110 99 100 102 108 106 107 101 109 106 106 106 104 101 109

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Sugar % i rod

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 14,46 13,69 16,04 16,14 16,69 16,60 12,06 13,95 16,67 15,45 15,65 16,11 16,63 16,01 15,86 16,11 15,62 16,82 16,58 15,54 16,99 15,18 15,66

Sofiehøj 16,19 15,12 17,33 17,60 17,78 17,73 13,49 15,04 17,80 17,27 17,12 17,70 17,53 17,54 17,10 17,62 17,28 18,02 17,59 16,83 17,93 16,50 17,10

Tystofte 13,54 12,53 15,74 15,74 15,23 15,01 11,17 12,42 15,56 14,69 14,88 14,89 15,44 15,50 14,88 15,47 15,40 16,18 16,06 14,68 15,67 14,34 15,39

Avg, 14,87 13,83 16,54 16,67 16,51 16,37 12,33 13,73 16,68 15,98 16,00 16,30 16,49 16,52 15,99 16,55 16,34 17,10 16,83 15,76 16,80 15,42 16,25

Ytteborg 100 95 111 112 115 115 83 96 115 107 108 111 115 111 110 111 108 116 115 107 117 105 108

Sofiehøj 100 93 107 109 110 110 83 93 110 107 106 109 108 108 106 109 107 111 109 104 111 102 106

Tystofte 100 93 116 116 112 111 82 92 115 108 110 110 114 114 110 114 114 119 119 108 116 106 114

Avg, FHT 100 93 112 112 111 110 83 92 112 108 108 110 111 111 108 112 110 115 114 106 113 104 110

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, Hkg per hektar

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 72,96 83,47 88,09 83,27 76,45 71,48 95,29 86,82 80,23 74,85 76,88 79,19 80,18 76,82 80,59 78,61 89,93 74,15 87,30 84,13 84,98 82,22 89,05

Sofiehøj 120,18 115,69 112,97 113,73 113,36 108,34 132,12 122,68 113,29 106,65 115,51 108,85 113,71 114,24 118,28 106,53 121,41 115,25 119,15 122,42 115,39 115,24 123,40

Tystofte 85,14 85,46 78,66 79,06 84,97 76,99 94,64 84,90 85,47 81,02 76,19 80,29 83,92 81,16 84,85 79,10 82,60 75,07 74,78 83,83 74,74 83,93 82,18

Avg, 102,66 100,58 95,82 96,40 99,17 92,67 113,38 103,79 99,38 93,84 95,85 94,57 98,82 97,70 101,57 92,82 102,01 95,16 96,97 103,13 95,07 99,59 102,79

Ytteborg 100 114 121 114 105 98 131 119 110 103 105 109 110 105 110 108 123 102 120 115 116 113 122

Sofiehøj 100 96 94 95 94 90 110 102 94 89 96 91 95 95 98 89 101 96 99 102 96 96 103

Tystofte 100 100 92 93 100 90 111 100 100 95 89 94 99 95 100 93 97 88 88 98 88 99 97

Avg, FHT 100 98 93 94 97 90 111 101 97 92 93 92 97 95 99 91 99 92 93 100 92 97 100

Yield 2014 - Sugar



NaturErhvervstyrelsen- Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, tons Sugar per hektar

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 10,54 11,40 14,14 13,96 14,64 13,65 12,68 10,81 11,98 11,48 13,11 13,66 11,54 11,22 11,93 11,93 11,86 13,03 12,66 1,31

Sofiehøj 19,47 17,53 19,58 21,18 20,88 20,11 18,91 17,62 18,69 19,48 21,07 20,12 18,77 17,25 16,57 20,53 16,73 19,23 19,45 0,96

Tystofte 11,49 10,74 12,38 12,78 12,79 11,84 11,70 10,17 11,39 12,20 12,29 12,26 10,45 10,26 10,21 12,39 9,91 12,16 11,83 0,79

Avg, 15,48 14,14 15,98 16,98 16,84 15,98 15,31 13,90 15,04 15,84 16,68 16,19 14,61 13,76 13,39 16,46 13,32 15,70 15,64 0,88

Ytteborg 100 108 134 132 139 130 120 103 114 109 124 130 109 106 113 113 113 124 120 7

Sofiehøj 100 90 101 109 107 103 97 90 96 100 108 103 96 89 85 105 86 99 100 5

Tystofte 100 93 108 111 111 103 102 89 99 106 107 107 91 89 89 108 86 106 103 7

Avg, FHT 100 92 104 110 109 103 99 90 98 103 108 105 94 89 87 107 86 102 101 6

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Sugar % i rod

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 14,46 13,69 16,04 16,85 16,23 16,68 14,95 13,81 15,75 16,24 15,97 16,36 13,55 11,86 11,82 16,38 12,51 16,27 15,44 0,37

Sofiehøj 16,19 15,12 17,33 18,05 17,23 17,41 16,01 15,64 17,14 17,68 17,31 17,29 14,78 13,30 13,17 17,42 14,04 17,39 16,74 0,21

Tystofte 13,54 12,53 15,74 15,64 15,21 15,33 13,69 12,82 14,53 15,43 14,86 15,17 12,25 10,61 10,99 15,25 11,89 15,09 14,49 0,28

Avg, 14,87 13,83 16,54 16,85 16,22 16,37 14,85 14,23 15,84 16,56 16,09 16,23 13,52 11,96 12,08 16,34 12,97 16,24 15,61 0,25

Ytteborg 100 95 111 117 112 115 103 96 109 112 110 113 94 82 82 113 87 113 107 3

Sofiehøj 100 93 107 111 106 108 99 97 106 109 107 107 91 82 81 108 87 107 103 1

Tystofte 100 93 116 116 112 113 101 95 107 114 110 112 90 78 81 113 88 111 107 2

Avg, FHT 100 93 112 113 109 110 100 96 107 112 108 109 91 80 81 110 87 109 105 2

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Udbytte i rod, Hkg per hektar

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 72,96 83,47 88,09 82,70 90,21 81,86 84,84 78,26 76,02 70,52 82,04 83,40 84,85 94,36 100,73 72,79 95,00 79,92 82,29 7,33

Sofiehøj 120,18 115,69 112,97 117,24 121,09 115,55 118,35 112,67 108,91 109,84 121,64 116,41 127,08 129,89 125,97 117,90 119,19 110,65 116,51 5,99

Tystofte 85,14 85,46 78,66 81,77 84,06 77,27 85,48 79,54 78,33 78,91 82,86 80,71 85,61 96,39 92,78 81,28 83,47 80,49 82,05 5,38

Avg, 102,66 100,58 95,82 99,51 102,58 96,41 101,92 96,11 93,62 94,38 102,25 98,56 106,35 113,14 109,38 99,59 101,33 95,57 99,28 5,69

Ytteborg 100 114 121 113 124 112 116 107 104 97 112 114 116 129 138 100 130 110 113 6

Sofiehøj 100 96 94 98 101 96 98 94 91 91 101 97 106 108 105 98 99 92 97 5

Tystofte 100 100 92 96 99 91 100 93 92 93 97 95 101 113 109 95 98 95 96 6

Avg, FHT 100 98 93 97 100 93 99 94 91 92 99 96 103 111 107 97 99 93 97 6

Yield 2014 - Sugar



NaturErhvervstyrelsen- Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - NH2 i saft

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 237,73 266,56 143,91 165,71 138,28 289,34 295,16 222,21 144,80 217,30 198,46 137,32 139,54 160,73 171,40 139,68 189,75 106,42 120,81 166,88 130,12 176,59 177,10

Sofiehøj 87,39 106,80 56,74 63,13 53,45 116,55 121,24 97,77 54,85 73,61 56,35 52,45 62,64 56,45 63,44 53,41 72,14 52,79 51,42 61,10 49,10 54,74 70,01

Tystofte 172,03 221,78 116,01 139,37 113,92 263,98 225,24 199,60 111,89 151,94 122,01 122,75 106,77 132,37 138,05 123,97 159,84 86,72 97,49 118,98 106,50 123,98 140,78

Avg, 129,71 164,29 86,38 101,25 83,69 190,27 173,24 148,69 83,37 112,78 89,18 87,60 84,71 94,41 100,75 88,69 115,99 69,76 74,46 90,04 77,80 89,36 105,40

Ytteborg 100 112 61 70 58 122 124 93 61 91 83 58 59 68 72 59 80 45 51 70 55 74 74

Sofiehøj 100 122 65 72 61 133 139 112 63 84 64 60 72 65 73 61 83 60 59 70 56 63 80

Tystofte 100 129 67 81 66 153 131 116 65 88 71 71 62 77 80 72 93 50 57 69 62 72 82

Avg, FHT 100 126 66 77 64 143 135 114 64 86 68 66 67 71 76 67 88 55 58 70 59 67 81

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - IV i saft

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 6,06 6,58 3,76 3,97 3,55 5,51 8,05 6,04 3,36 5,07 4,58 3,81 3,29 3,84 3,93 3,58 4,52 3,04 3,18 4,01 3,33 4,35 4,38

Sofiehøj 3,50 3,94 2,30 2,39 2,20 3,09 4,79 3,92 2,08 2,92 2,48 2,38 2,19 2,26 2,34 2,12 2,67 2,06 2,10 2,40 2,06 2,40 2,61

Tystofte 5,76 6,26 3,40 3,71 3,39 5,52 7,57 6,37 3,19 4,77 3,91 3,88 3,08 3,67 3,80 3,53 4,43 2,81 2,85 3,69 3,28 3,88 3,92

Avg, 4,63 5,10 2,85 3,05 2,80 4,31 6,18 5,15 2,64 3,85 3,20 3,13 2,64 2,97 3,07 2,83 3,55 2,44 2,48 3,05 2,67 3,14 3,27

Ytteborg 100 109 62 66 59 91 133 100 55 84 76 63 54 63 65 59 75 50 52 66 55 72 72

Sofiehøj 100 113 66 68 63 88 137 112 59 83 71 68 63 65 67 61 76 59 60 69 59 69 75

Tystofte 100 109 59 64 59 96 131 111 55 83 68 67 53 64 66 61 77 49 49 64 57 67 68

Avg, FHT 100 111 62 66 61 92 134 111 57 83 69 68 58 64 66 61 77 54 55 66 58 68 71

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Jordvedhæng %

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaquelina Garrano Lissy KWS Bangor Enermax Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN866 SR867 MA6003 4B940

Ytteborg 7,05 6,15 7,12 8,21 7,72 6,25 4,88 6,23 6,38 8,16 5,82 7,16 6,09 8,07 8,31 7,36 6,47 8,72 7,68 7,91 7,48 6,87 7,00

Sofiehøj 4,60 3,13 5,33 5,57 5,62 4,08 2,45 3,24 4,80 4,21 2,97 6,16 4,50 4,36 4,44 6,60 4,31 6,57 6,27 6,47 5,29 3,71 5,05

Tystofte 4,36 3,33 3,43 3,50 4,09 3,24 3,66 4,56 3,80 4,01 3,23 3,88 3,34 3,96 3,95 3,52 3,56 4,96 4,35 4,11 4,55 4,20 3,84

Avg, 4,48 3,23 4,38 4,54 4,86 3,66 3,06 3,90 4,30 4,11 3,10 5,02 3,92 4,16 4,20 5,06 3,94 5,77 5,31 5,29 4,92 3,96 4,45

Ytteborg 100 87 101 116 110 89 69 88 90 116 83 102 86 114 118 104 92 124 109 112 106 97 99

Sofiehøj 100 68 116 121 122 89 53 70 104 92 65 134 98 95 97 143 94 143 136 141 115 81 110

Tystofte 100 76 79 80 94 74 84 105 87 92 74 89 77 91 91 81 82 114 100 94 104 96 88

Avg, FHT 100 72 97 101 108 82 69 88 96 92 69 111 87 93 94 112 88 128 118 117 110 88 99

Yield 2014 - Sugar



NaturErhvervstyrelsen- Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - NH2 i saft

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 237,73 266,56 143,91 171,78 148,11 141,83 168,11 287,48 169,73 172,53 130,30 176,30 285,25 359,55 339,27 139,77 314,67 142,09 191,75 26,46

Sofiehøj 87,39 106,80 56,74 60,88 50,20 54,48 62,60 107,16 54,06 74,45 56,40 63,74 109,50 148,72 129,00 53,32 145,78 54,78 74,25 11,63

Tystofte 172,03 221,78 116,01 137,11 126,75 121,11 125,29 241,77 104,99 129,77 123,90 116,73 210,98 299,45 254,38 118,72 253,10 131,58 152,97 20,97

Avg, 129,71 164,29 86,38 99,00 88,48 87,80 93,95 174,47 79,53 102,11 90,15 90,24 160,24 224,09 191,69 86,02 199,44 93,18 113,61 16,30

Ytteborg 100 112 61 72 62 60 71 121 71 73 55 74 120 151 143 59 132 60 81 19

Sofiehøj 100 122 65 70 57 62 72 123 62 85 65 73 125 170 148 61 167 63 85 13

Tystofte 100 129 67 80 74 70 73 141 61 75 72 68 123 174 148 69 147 76 89 12

Avg, FHT 100 126 66 75 66 66 72 132 61 80 68 70 124 172 148 65 157 70 87 13

 

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - IV i saft

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 6,06 6,58 3,76 4,23 4,10 3,80 4,19 6,59 3,95 3,90 3,40 3,97 6,83 8,85 8,93 3,64 8,00 3,66 4,72 0,39

Sofiehøj 3,50 3,94 2,30 2,48 2,45 2,30 2,51 3,51 2,17 2,43 2,31 2,43 4,04 5,29 5,18 2,30 4,84 2,20 2,83 0,22

Tystofte 5,76 6,26 3,40 3,90 4,19 3,74 4,09 6,32 3,29 3,36 3,57 3,45 6,58 8,70 8,14 3,60 7,42 3,77 4,49 0,33

Avg, 4,63 5,10 2,85 3,19 3,32 3,02 3,30 4,92 2,73 2,90 2,94 2,94 5,31 7,00 6,66 2,95 6,13 2,99 3,66 0,28

Ytteborg 100 109 62 70 68 63 69 109 65 64 56 66 113 146 147 60 132 60 78 8

Sofiehøj 100 113 66 71 70 66 72 100 62 69 66 69 115 151 148 66 138 63 81 6

Tystofte 100 109 59 68 73 65 71 110 57 58 62 60 114 151 141 63 129 65 78 6

Avg, FHT 100 111 62 69 71 65 71 105 60 64 64 65 115 151 145 64 134 64 79 6

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Jordvedhæng %  

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 7508072 DM 7508073 DM 7508071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg. Lsd

Ytteborg 7,05 6,15 7,12 6,71 7,23 6,27 5,96 5,99 7,08 7,46 6,47 7,84 6,32 6,24 5,04 8,60 4,55 8,27 6,95 0,89

Sofiehøj 4,60 3,13 5,33 6,12 4,99 5,67 3,35 3,56 5,60 5,71 4,77 5,45 2,63 3,17 3,01 5,94 2,96 7,14 4,79 0,96

Tystofte 4,36 3,33 3,43 3,57 4,11 4,13 3,51 3,20 4,76 4,15 3,21 5,17 3,50 3,85 3,52 3,99 2,82 4,14 3,89 0,76

Avg, 4,48 3,23 4,38 4,85 4,55 4,90 3,43 3,38 5,18 4,93 3,99 5,31 3,07 3,51 3,27 4,97 2,89 5,64 4,34 0,86

Ytteborg 100 87 101 95 103 89 85 85 100 106 92 111 90 89 71 122 65 117 99 17

Sofiehøj 100 68 116 133 108 123 73 77 122 124 104 118 57 69 65 129 64 155 104 21

Tystofte 100 76 79 82 94 95 81 73 109 95 74 119 80 88 81 92 65 95 89 17

Avg, FHT 100 72 97 107 101 109 77 75 115 110 89 119 69 79 73 110 65 125 97 19

Yield 2014 - Sugar



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Rodfure   - Skala 1 til 9,  9 mindste rodfure

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 4,5 3,5 3,3 4,0 4,5 4,3 5,8 4,8 5,5 4,0 5,3 3,3 4,5 3,5 4,8 3,5 4,5 3,0 4,5 4,8 5,5 4,8 3,5

Sofiehøj 4,5 4,3 3,3 3,0 4,8 3,5 4,8 4,3 5,8 4,3 5,3 3,0 4,8 3,8 4,0 3,5 4,3 3,0 4,0 4,5 5,0 4,5 3,5

Tystofte 5,1 5,8 5,8 5,5 6,0 6,5 6,5 5,4 6,0 4,9 6,6 4,8 6,8 5,9 5,5 5,4 5,0 6,4 6,3 6,6 5,6 6,0 5,3

Avg. 4,8 5,0 4,5 4,3 5,4 5,0 5,6 4,8 5,9 4,6 5,9 3,9 5,8 4,8 4,8 4,4 4,6 4,7 5,1 5,6 5,3 5,3 4,4

Avg. FHT 100 104 94 88 112 104 117 100 122 95 123 81 119 100 99 92 96 97 106 116 110 109 91

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Vaskbarhed   - Skala 1 til 9,  9 bedste vaskbarhed

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 7,0 7,3 7,3 7,8 7,5 7,8 7,8 8,0 7,5 7,0 7,5 7,3 7,8 7,3 7,8 7,3 7,8 7,0 8,0 7,8 8,0 7,3 7,5

Sofiehøj 5,3 5,8 5,3 4,0 5,0 5,3 5,8 5,5 5,3 5,8 6,5 4,8 5,8 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5 5,8 5,5 5,0 5,3 4,8

Tystofte 4,6 3,8 3,8 3,5 4,0 4,5 5,8 6,1 5,3 5,9 4,6 5,8 5,8 4,9 4,8 4,4 4,5 4,4 4,3 4,6 4,9 5,3 3,3

Avg. 4,9 4,8 4,5 3,8 4,5 4,9 5,8 5,8 5,3 5,8 5,6 5,3 5,8 5,2 5,1 4,4 5,0 4,4 5,0 5,1 4,9 5,3 4,0

Avg. FHT 100 96 91 76 91 99 116 118 106 118 113 106 116 105 104 90 101 90 101 103 100 106 81

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Glathed   - Skala 1 til 4,  4 mest glat

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 1,5 2,0 1,8 2,0 2,0 2,3 3,0 2,3 2,0 1,8 2,0 1,8 2,0 1,8 2,0 2,0 2,3 2,0 2,0 2,0 2,8 2,3 2,0

Sofiehøj 2,3 2,3 2,0 1,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,3 2,0 2,8 1,3 1,5 2,3 2,0 1,8 2,0 1,8 2,5 2,0 3,0 2,3 1,5

Tystofte 2,0 2,8 2,5 2,0 1,8 2,0 3,3 3,0 2,5 2,0 3,0 1,5 2,8 1,8 2,5 2,0 2,0 2,3 2,0 2,3 2,8 2,8 1,8

Avg. 2,1 2,5 2,3 1,5 1,9 2,0 2,9 2,5 2,4 2,0 2,9 1,4 2,1 2,0 2,3 1,9 2,0 2,0 2,3 2,1 2,9 2,5 1,6

Avg. FHT 100 118 106 71 88 94 135 118 112 94 135 65 100 94 106 88 94 94 106 100 135 118 76

Char. 2014 - root 



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Rodfure   - Skala 1 til 9,  9 mindste rodfure

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg.

Ytteborg 4,5 3,5 3,3 4,0 3,8 3,8 4,8 5,5 3,8 3,8 5,0 4,8 4,3 3,5 5,8 4,0 5,5 3,0 4,3

Sofiehøj 4,5 4,3 3,3 4,3 3,0 3,5 4,5 4,5 4,3 4,3 3,8 4,8 4,3 3,3 4,3 4,3 4,5 3,0 4,1

Tystofte 5,1 5,8 5,8 5,8 5,5 5,0 7,5 5,8 5,6 6,0 5,3 6,0 5,5 5,8 6,4 5,8 7,0 5,0 5,8

Avg. 4,8 5,0 4,5 5,0 4,3 4,3 6,0 5,1 4,9 5,1 4,5 5,4 4,9 4,5 5,3 5,0 5,8 4,0 4,9

Avg. FHT 100 104 94 104 88 88 125 106 103 106 94 112 101 94 110 104 119 83 103

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Vaskbarhed   - Skala 1 til 9,  9 bedste vaskbarhed

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg.

Ytteborg 7,0 7,3 7,3 7,8 7,5 7,3 7,8 8,0 8,0 7,0 7,8 8,0 7,3 7,8 8,0 7,0 8,0 7,8 7,6

Sofiehøj 5,3 5,8 5,3 6,0 5,3 5,0 5,8 5,3 5,3 5,3 5,8 5,5 5,8 6,0 6,0 5,3 6,0 4,0 5,3

Tystofte 4,6 3,8 3,8 3,8 5,3 5,8 5,5 4,8 4,6 4,0 4,5 6,0 5,3 5,3 4,4 3,8 5,3 4,8 4,8

Avg. 4,9 4,8 4,5 4,9 5,3 5,4 5,6 5,0 4,9 4,6 5,1 5,8 5,5 5,6 5,2 4,5 5,6 4,4 5,1

Avg. FHT 100 96 91 99 106 109 114 101 100 94 104 116 111 114 105 91 114 89 102

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Glathed   - Skala 1 til 4,  4 mest glat

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg.

Ytteborg 1,5 2,0 1,8 2,0 2,3 2,0 2,5 2,8 2,3 1,8 2,0 2,0 1,8 2,0 2,8 1,8 3,0 2,3 2,1

Sofiehøj 2,3 2,3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 1,8 2,0 2,0 1,8 2,3 2,5 2,0 2,3 1,5 2,0

Tystofte 2,0 2,8 2,5 2,0 3,0 2,3 2,8 2,0 2,3 1,5 2,3 2,5 3,1 3,1 3,1 2,3 2,5 1,5 2,3

Avg. 2,1 2,5 2,3 2,0 2,5 2,1 2,4 2,0 2,3 1,6 2,1 2,3 2,4 2,7 2,8 2,1 2,4 1,5 2,2

Avg. FHT 100 118 106 94 118 100 112 94 106 76 100 106 115 126 132 100 112 71 102

Char. 2014 - root 



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Grenethed  - Skala 1 til 9,  9 mindst grenet

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 7,5 7,8 7,0 6,8 7,3 7,3 8,3 7,8 7,0 7,0 7,8 7,0 7,3 6,8 7,8 7,0 7,0 6,5 7,8 6,8 7,8 7,0 7,0

Sofiehøj 7,3 7,8 7,3 7,0 7,3 7,8 7,8 7,3 7,3 7,3 7,8 7,3 7,3 7,3 7,0 7,0 7,3 7,0 7,0 6,5 8,0 7,5 7,0

Tystofte 6,8 7,0 6,8 7,3 7,3 7,3 8,3 7,8 7,0 7,3 7,8 6,5 7,0 6,5 6,8 7,0 7,8 6,5 7,3 6,3 7,8 7,5 7,8

Avg. 7,0 7,4 7,0 7,1 7,3 7,5 8,0 7,5 7,1 7,3 7,8 6,9 7,1 6,9 6,9 7,0 7,5 6,8 7,1 6,4 7,9 7,5 7,4

Avg. FHT 100 105 100 102 104 107 114 107 102 104 111 98 102 98 98 100 107 96 102 91 113 107 105

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Hoejde over jord  (mm)

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 62,3 72,8 47,0 46,3 56,5 59,0 95,3 68,0 53,3 45,0 63,5 43,5 56,3 48,3 52,5 44,8 52,3 45,8 51,0 48,5 58,3 54,8 52,5

Sofiehøj 62,7 85,6 45,9 47,8 60,1 57,2 108,2 75,6 53,5 41,0 63,5 45,9 54,4 63,3 59,7 56,8 52,6 49,0 47,0 48,9 45,7 53,8 49,4

Tystofte 72,7 81,0 44,0 41,0 60,0 56,3 99,3 84,0 52,0 50,7 69,0 49,7 60,3 52,3 60,3 73,0 49,3 56,7 64,7 54,7 55,0 47,3 53,3

Avg. 67,7 83,3 45,0 44,4 60,1 56,7 103,8 79,8 52,7 45,9 66,2 47,8 57,4 57,8 60,0 64,9 51,0 52,8 55,8 51,8 50,4 50,6 51,4

Avg. FHT 100 123 66 66 89 84 153 118 78 68 98 71 85 85 89 96 75 78 83 76 74 75 76

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Rod roefarve

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Roefarve Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Gul Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid

Char. 2014 - root 



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Grenethed  - Skala 1 til 9,  9 mindst grenet

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg.

Ytteborg 7,5 7,8 7,0 7,3 7,0 7,3 7,8 8,0 7,5 7,0 6,8 6,8 7,5 7,5 8,0 7,0 8,0 7,8 7,3

Sofiehøj 7,3 7,8 7,3 7,3 6,8 7,5 7,8 7,5 7,8 7,5 7,0 6,8 7,8 8,0 8,0 7,3 7,8 7,3 7,3

Tystofte 6,8 7,0 6,8 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 6,8 5,3 7,8 7,8 7,5 7,0 7,8 6,3 7,1

Avg. 7,0 7,4 7,0 6,9 7,1 7,3 7,6 7,5 7,4 7,5 6,9 6,0 7,8 7,9 7,8 7,1 7,8 6,8 7,2

Avg. FHT 100 105 100 98 102 104 109 107 105 107 98 86 111 113 111 102 111 96 103

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Hoejde over jord  (mm)

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS Avg.

Ytteborg 62,3 72,8 47,0 48,8 63,8 53,0 64,0 72,3 53,0 50,3 50,8 53,0 74,0 81,3 101,5 48,5 97,3 43,0 58,7

Sofiehøj 62,7 85,6 45,9 54,0 63,0 48,8 67,1 74,7 55,0 46,7 55,7 51,9 88,8 97,7 106,8 54,2 99,4 43,4 61,2

Tystofte 72,7 81,0 44,0 50,7 53,3 42,7 75,3 79,3 67,0 48,0 58,3 56,3 71,3 85,0 95,7 46,7 72,7 46,0 61,2

Avg. 67,7 83,3 45,0 52,3 58,2 45,7 71,2 77,0 61,0 47,4 57,0 54,1 80,1 91,4 101,2 50,4 86,0 44,7 61,2

Avg. FHT 100 123 66 77 86 68 105 114 90 70 84 80 118 135 150 75 127 66 90

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Rod roefarve

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434 DM 750-8072 DM 750-8073 DM 750-8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS

Roefarve Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Hvid Gul Hvid Gul Hvid

Char. 2014 - root 



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Antal stokloebere per lokalitet

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS

Linova 

KWS

Majana 

KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1

Sofiehøj 1 4 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0

Tystofte 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Sum 2 4 2 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Promille stokloebere per lokalitet

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS

Linova 

KWS

Majana 

KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5

Sofiehøj 1,5 6,9 3,2 0,0 0,0 0,0 1,8 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 1,7 1,6 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0

Tystofte 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0

Avg. 1,5 3,5 1,6 0,0 0,0 0,0 2,7 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Promille stokloebere early drilling at Saxfjed location

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS

Linova 

KWS

Majana 

KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Saxfjed 0,2 20,0 6,4 0,7 1,7 0,9 7,1 16,7 5,2 0,5 1,8 1,1 5,5 0,6 0,6 19,1 0,5 0,9 0,4 1,3 1,7 3,6 0,5

Char. 2014 - Bolters



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Antal stokloebere per lokalitet

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte

Susetta 

KWS Sum

Ytteborg 0 0 0 0 0 0 0 42 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 49

Sofiehøj 1 4 2 0 0 0 0 13 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 31

Tystofte 1 0 0 0 0 1 0 32 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 41

Sum 2 4 2 0 0 1 0 45 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Promille stokloebere per lokalitet

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte

Susetta 

KWS Avg.

Ytteborg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,2 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,7 1,5 2,1

Sofiehøj 1,5 6,9 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 1,8 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3

Tystofte 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 60,3 0,0 1,6 0,0 0,0 2,6 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,1

Avg. 1,5 3,5 1,6 0,0 0,0 0,8 0,0 40,7 0,0 1,7 0,0 0,7 1,3 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,1

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Promille stokloebere early drilling at Saxfjed location

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte

Susetta 

KWS Avg

Saxfjed 0,2 20,0 6,4 0,2 0,7 0,8 1,0 57,1 0,0 3,9 0,7 1,3 8,7 0,7 4,3 2,3 17,3 0,5 5,2

Char. 2014 - Bolters



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Vigour/topfriskhed af planter ved høst - Skala 1 til 10,  10 bedste vigour

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS

Majana 

KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 6,5 8,3 8,0 7,5 8,3 7,3 8,0 7,8 7,3 7,0 6,8 7,3 6,8 6,5 6,8 6,8 7,0 8,3 8,3 7,5 7,5 6,8 6,5

Sofiehøj 7,0 7,0 8,5 8,5 7,8 7,8 7,0 6,8 8,0 7,8 8,5 8,0 8,3 8,0 8,0 7,0 8,8 8,3 8,5 7,5 8,5 8,8 8,8

Tystofte 8,5 7,3 8,8 8,0 7,5 7,3 7,5 8,0 8,0 6,3 6,0 8,0 7,5 7,3 6,5 7,5 7,8 9,0 7,5 7,3 8,5 7,3 7,5

Avg. 7,8 7,1 8,6 8,3 7,6 7,5 7,3 7,4 8,0 7,0 7,3 8,0 7,9 7,6 7,3 7,3 8,3 8,6 8,0 7,4 8,5 8,0 8,1

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Plante bladdække ved høst  - Skala 1 til 100,  100 blade dækker jord fuldstændigt

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS

Majana 

KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Ytteborg 83 95 93 88 93 85 95 100 95 88 85 93 88 85 83 88 90 88 98 90 95 83 86

Sofiehøj 88 91 89 90 95 83 91 93 94 89 88 94 93 90 90 89 91 88 89 90 89 80 88

Tystofte 85 95 86 88 95 84 95 93 95 90 84 89 93 90 95 95 83 85 95 95 95 95 85

Avg. 86 93 88 89 95 83 93 93 94 89 86 91 93 90 93 92 87 86 92 93 92 88 86

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Vigour/topfriskhed af planter ved høst - Skala 1 til 10,  10 bedste vigour

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte

Susetta 

KWS Avg.

Ytteborg 6,5 8,3 8,0 7,3 8,0 8,0 7,3 6,5 6,5 6,0 7,3 7,5 8,3 7,8 7,8 6,8 7,5 7,5 7,3

Sofiehøj 7,0 7,0 8,5 9,0 7,8 9,0 8,5 7,8 8,3 8,0 8,3 8,3 7,3 7,0 7,0 8,0 6,3 8,3 7,9

Tystofte 8,5 7,3 8,8 9,0 8,3 8,0 7,0 6,8 7,3 6,5 7,3 8,5 8,3 7,8 8,0 7,3 6,5 7,8 7,6

Avg. 7,8 7,1 8,6 9,0 8,0 8,5 7,8 7,3 7,8 7,3 7,8 8,4 7,8 7,4 7,5 7,6 6,4 8,0 7,8

Værdiafprøvningen af Bederoer 2014 - Plante bladdække ved høst  - Skala 1 til 100,  100 blade dækker jord fuldstændigt

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte

Susetta 

KWS Avg.

Ytteborg 83 95 93 90 93 90 93 85 88 83 90 88 93 88 90 88 90 90 89

Sofiehøj 88 91 89 86 93 81 84 88 90 89 91 90 90 89 88 94 89 89 89

Tystofte 85 95 86 88 88 95 95 86 95 95 95 95 95 95 93 93 95 90 91

Avg. 86 93 88 87 90 88 89 87 93 92 93 93 93 92 90 93 92 89 90

Char. 2014 - Vigour



NaturErhvervstyrelsen - Afd. for Sortsafprøvning

Teglværksvej 10, Tystofte, 4230 Skælskør

12-11-2014

OBS parceller af Bederoer 2014 - Meldug   - Skala 0 til 9,  0 mindst meldug

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Location:

Tystofte 4,5 5,5 3,0 1,5 6,0 6,0 4,5 5,5 4,5 6,0 5,0 4,0 3,5 5,0 4,5 2,0 3,5 3,0 4,5 6,0 2,5 4,0 2,5

Tystofte 4,5 4,5 1,5 2,5 5,5 4,5 2,5 3,5 4,0 5,0 4,5 2,0 3,0 2,5 5,0 3,0 5,0 2,0 5,0 6,0 3,5 3,5 3,0

Avg. 4,5 5,0 2,3 2,0 5,8 5,3 3,5 4,5 4,3 5,5 4,8 3,0 3,3 3,8 4,8 2,5 4,3 2,5 4,8 6,0 3,0 3,8 2,8

OBS parceller af Bederoer 2014 - Bederust   - Skala 0 til 9,  0 mindst bederust

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Location:

Tystofte 2,0 1,0 0,5 1,0 2,5 3,0 2,5 1,0 2,0 2,5 5,0 3,0 4,0 2,5 3,5 2,5 1,0 0,0 0,5 2,5 1,5 3,0 2,5

Tystofte 2,5 1,0 0,5 3,5 2,5 4,5 1,0 2,5 1,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 2,0 0,0 1,5 1,5 2,5 4,0 4,0

Avg. 2,3 1,0 0,5 2,3 2,5 3,8 1,8 1,8 1,8 3,8 4,8 3,8 4,0 3,3 4,0 3,8 1,5 0,0 1,0 2,0 2,0 3,5 3,3

Sorternes anmeldte resistens/tolerance

Lednr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Sortskode 26113 12926 23977 24778 25762 26108 26750 26751 26774 26803 27463 27583 28082 28094 28102 28855 28856 28857 28883 28931 28943 28962 29606

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS Jaque-lina Garrano Lissy KWS Bangor Ener-max Barents Danny KWS Cindy KWS Beretta Pavarotti Fairway Bergman

Berenga 

KWS Linova KWS Majana KWS ST 24303 SN-866 SR-867 MA6003 4B940

Res. RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR RmR+ RcT RmR RmR+ NmT RmR RmR+ NmT RmR RmR RmR

Char. 2014 - OBS trial
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OBS parceller af Bederoer 2014 - Meldug   - Skala 0 til 9,  0 mindst meldug

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS avg.

Location:

Tystofte 4,5 5,5 3,0 2,5 3,5 3,5 4,5 5,0 4,0 5,5 4,0 4,0 5,0 5,5 3,5 7,0 6,0 3,0 4,4 05-09-2014

Tystofte 4,5 4,5 1,5 2,5 3,0 3,0 4,5 4,0 3,5 4,5 3,5 4,5 3,5 4,0 1,5 6,0 4,5 2,5 3,6 07-10-2014

Avg. 4,5 5,0 2,3 2,5 3,3 3,3 4,5 4,5 3,8 5,0 3,8 4,3 4,3 4,8 2,5 6,5 5,3 2,8 4,0

OBS parceller af Bederoer 2014 - Bederust   - Skala 0 til 9,  0 mindst bederust

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS

Location:

Tystofte 2,0 1,0 0,5 1,0 1,0 1,5 1,5 3,5 2,0 3,0 3,0 2,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,8 05-09-2014

Tystofte 2,5 1,0 0,5 1,5 2,0 2,0 2,0 3,5 4,5 4,0 3,0 2,0 0,5 1,5 1,5 2,0 2,5 5,5 2,3 08-10-2014

Avg. 2,3 1,0 0,5 1,3 1,5 1,8 1,8 3,5 3,3 3,5 3,0 2,0 0,8 1,3 1,8 2,0 2,3 3,8 2,1

Sorternes anmeldte resistens/tolerance

Lednr 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39

Sortskode 26113 12926 23977 29607 29608 29609 29638 29648 29649 29650 29677 29679 29692 29693 29694 29745 29746 29753

Navn

Gerty 

KWS Magnum

Rosalinda 

KWS 4B941 4B942 4B943 MA6005 FD14F8001 FD14F9001 FD14F9002 ST 24445 ST 24434

DM 750-

8072

DM 750-

8073

DM 750-

8071 Tadorne Cagnotte Susetta KWS

Res. RmR RmR RmR RmR RmR+ NmT RmR RmR RmR RmR RmR RmR+ NmT RmR RmR RmR RmR RmR RmR

Char. 2014 - OBS trial
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Translation

Danish English

Værdiafprøvningen VCU

Bederoer Beets

Udbytte Yield

Rod Root

Tørstof Dry matter

Top Top

Saft Juice

Jordvedhæng Tare (dirt)

Rodfure Root furrow

Vaskbarhed Washable

Glathed Smooth

Grenethed Tendency to branch

Hoejde over jord Root above ground

Bladdaekke Leafcover

Stokloebere Bolters

Topfriskhed Vigour of plantes before harvest

Translation


